
 P O L Y G O N    b e z p e č í    z. s.
  

sídlo: Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 768 61 IČO: 078 70 523  www: polygon-bezpeci.cz    
vedený u Krajského soudu v Brně – L 25709    tel: 737 527 494   E-mail: info@polygon-
bezpeci.cz  
číslo účtu: 287889651/0300       ISDS: exgzwz3  FB: www.facebook.com/polygon.bezpeci 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 

           NABÍDKA VZDĚLÁVÁNÍ PRO PĚSTOUNY  
 

VÍKENDOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ  
 

„TERAPEUTICKÉ 
RODIČOVSTVÍ“ 

 

10. - 12. 5. 2024 
 

možnost splnit si 22 hodin vzdělávání 
 

Místo akce: Nad přehradou 503, Rusava 768 45 

 
Ubytování je zde na 2 – 5 lůžkových pokojích se sociálním zařízením, 
které se nachází v hlavní budově. Pokoje jsou skromné bez televize. 
V areálu je horší mobilní signál. Na druhou stranu jsou ceny pro nás 
velmi příznivé.  
http://www.nadprehradou.cz/  
 
 

Pátek 10.5.2024 (možnost až 6 hodiny vzdělávání) 

15 – 19 hod: „Terapeutické rodičovství“  

Lektor: Mgr. Renata Hrochová 

20 - 22 hod: „Beseda“ – Možnost osobních rozhovorů nad dnešním 
tématem, co se děje u nás doma, jak to zvládáme. 
 

Sobota 11.5.2024 (možnost až 10 hodin vzdělávání) 

 

9-13 hod, 14-18 hod „Terapeutické rodičovství“  

Lektor: Mgr. Renata Hrochová 

20 - 22 hod: „Beseda – možnost osobních rozhovorů a rozbor situací“  
 

 

  

http://www.nadprehradou.cz/


 P O L Y G O N    b e z p e č í    z. s.
  

sídlo: Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 768 61 IČO: 078 70 523  www: polygon-bezpeci.cz    
vedený u Krajského soudu v Brně – L 25709    tel: 737 527 494   E-mail: info@polygon-
bezpeci.cz  
číslo účtu: 287889651/0300       ISDS: exgzwz3  FB: www.facebook.com/polygon.bezpeci 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Neděle 12.5.2024 (6 hodin vzdělávání) 

Lektor: Bc. Hana Ježová 

9 - 13 hod „Společně se zážitkem” 

14 - 16 hod: „Individuální konzultace“  
- Možnost osobních rozhovorů nad dnešním tématem, co se děje u nás doma, jak to zvládáme. 
 

V rámci vzdělávání na tomto víkendu si můžete vybrat pouze jeho část (např. vzdělávání pouze 
v jednom dnu v rozsahu např. 8 či 10 hodin), nebo si zde můžete splnit 22 hodin vzdělávání, jak 
jste byli zvyklí (od pátečního večera). 
 
 

Úhrada pobytu pro rodiny s uzavřenou Dohodou PB: 
Stravu si účastníci hradí sami na místě. Cena je za plnou penzi.  
Cena za stravu je prozatím přepokládaná. 
Přepokládaná cena za stravu:      celodenní strava na 1 den        370,- 
                                                           Celodenní strava na víkend      740,- 
                                                           ½ celodenní strava na 1 den     259,- 
                                                           ½ celodenní strava na víkend   518,- 
 

Cena za ubytování:    Dospělí a děti              600,- postel/noc 
                                       Děti do 3 let bez nároku na lůžko      100,- 
 

V případě biologických dětí si pěstouni hradí pouze stravu a ubytování! 
 
 

Úhrada pobytu pro osoby bez Dohody s PB: 
Stravu si účastníci hradí sami na místě. Cena je za plnou penzi. Cena za stravu je prozatím 
přepokládaná. 
Přepokládaná cena za stravu:      celodenní strava na 1 den        370,- 
                                                           Celodenní strava na víkend      740,- 
                                                           ½ celodenní strava na 1 den     259,- 
                                                           ½ celodenní strava na víkend   518,- 
 

Cena za ubytování:    Dospělí a děti              600,- postel/noc 
                                       Děti do 3 let bez nároku na lůžko      100,- 
Cena za školení:          200,-/60 minut 
Cena za hlídání dětí během vzdělávání:     100,-/60 minut 
(V případě, že chcete, aby Vám pobyt hradila Vaše doprovázející organizace, je nutné domluva 
s Vaší organizací předem).  
 
V případě dotazů se neváhejte na nás obrátit na kontakt:  
Bc. Hana Ježová, tel.: 737 527 494        email:  info@polygon-bezpeci.cz 

mailto:info@polygon-bezpeci.cz

